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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 03/05/2025 - 17:00

Prueba 1 Masc., 200m Libre 10 años
03/05/2025 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 GABALDON MARTINEZ, Luis 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 MARTINEZ FITO, Andres 15 C.N. Sax NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MASLOV LAVRENUK, Vladimir 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 MICO PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 200m Libre 10 años
03/05/2025 - 17:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 RICO GAMEZ, Fabiola 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
4 PACHECO GIMENEZ, Lola 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 PEREZ PAYA, Mirem 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
7 CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 400m Libre 11 años
03/05/2025 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 ANTOLIN VILLAESCUSA, Javier 14 C.N. Sax NT ___:___.___
5 MICO PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 CONTRERAS EGLE, Isaac 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

Prueba 3, Masc., 400m Libre

Serie 2 de 2

1 ALIAGA BENNANA, Marcos 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
2 DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax NT ___:___.___
6 MARTINOV, Aaron 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
7 JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 400m Libre 11 años
03/05/2025 - 17:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 CASCALES APARICIO, Lucia 14 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
2 GARCIA LOPEZ, Sara 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 NUÑEZ VILLODRES, Ariadna 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 ÍÑIGUEZ GUTIÉRREZ, Teresa 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax NT ___:___.___
6 MARTINEZ GRACIA, Laia 14 C.N. Elche NT ___:___.___
7 BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 12 años
03/05/2025 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
5 SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 12 años
03/05/2025 - 17:30 Lista de salida

AN
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

Prueba 6, Fem., 400m Estilos

Serie 1 de 1

3 CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___

Prueba 7 Masc., 400m Estilos 13 años
03/05/2025 - 17:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 BARRAGAN RODRIGUEZ, Rodrigo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
5 RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BARRAGAN RODRIGUEZ, Hector 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 7:42.00 50m ___:___.___
3 GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 6:57.36 50m ___:___.___
4 MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 5:59.97 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 6:02.66 25m ___:___.___
6 VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 7:36.82 50m ___:___.___
7 SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 400m Estilos 13 años
03/05/2025 - 17:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 7:52.95 50m ___:___.___
3 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 7:29.86 50m ___:___.___
4 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 7:07.74 50m ___:___.___
5 ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 7:18.04 50m ___:___.___
6 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 7:45.99 50m ___:___.___
7 YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 7:01.31 50m ___:___.___
2 LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 6:34.93 25m ___:___.___
3 MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 6:25.29 50m ___:___.___
4 CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:58.93 25m ___:___.___
5 SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 6:06.99 25m ___:___.___
6 ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 6:33.14 25m ___:___.___
7 LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 6:35.57 25m ___:___.___



FNCV 24/25 25 mts./ 7 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Federación Comunidad Valenciana 30/04/2025 15:58 - Página 4

5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 10 años
03/05/2025 - 18:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 MORILLAS GRANADOS, David 15 C.N. Elche NT ___:___.___
5 MASLOV LAVRENUK, Vladimir 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MICO PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:54.84 25m ___:___.___
3 GARCIA ARENAS, Tomas 15 C.E. Eldense 1:48.53 25m ___:___.___
4 HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 1:37.45 25m ___:___.___
5 GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 1:39.52 25m ___:___.___
6 TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche 1:52.63 25m ___:___.___
7 MARTINEZ FITO, Andres 15 C.N. Sax 2:26.06 25m ___:___.___

Prueba 10 Fem., 100m Espalda 10 años
03/05/2025 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 2:19.46 50m ___:___.___
3 NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 1:49.45 25m ___:___.___
4 VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense 1:47.47 25m ___:___.___
5 REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense 1:49.00 25m ___:___.___
6 CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 1:51.09 25m ___:___.___
7 GONZALEZ PINOS, Paula 15 C.E. Eldense NT ___:___.___

Prueba 11 Masc., 200m Braza 11 años
03/05/2025 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GARCIA ORTEGA, Mikel 14 C.N. Elche NT ___:___.___
3 CONTRERAS EGLE, Isaac 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 JIMENEZ CUENCA, Ulises 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax NT ___:___.___
7 MICO PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

Prueba 11, Masc., 200m Braza

Serie 2 de 2

1 CRUZ TRUJILLO, Thiago Aimar 14 C.N. Elche NT ___:___.___
2 PASCUAL AZORIN, Manuel 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
3 GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax NT ___:___.___
7 MARTINOV, Aaron 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Prueba 12 Fem., 200m Braza 11 años
03/05/2025 - 18:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 RODRIGUEZ AGUDO, Maria 14 C.N. Elche NT ___:___.___
3 VIZCAINO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
4 MARTINEZ GRACIA, Laia 14 C.N. Elche NT ___:___.___
5 PARDO CASCALES, Andrea 14 C.N. Elche NT ___:___.___
6 CASCALES APARICIO, Lucia 14 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax NT ___:___.___
2 LOPEZ FERNANDEZ, Carla 14 C.N. Elche NT ___:___.___
3 GARCÍA ALMIÑANA, Vega 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
4 BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 GARCIA TOMAS, Carla 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 NUÑEZ VILLODRES, Ariadna 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
7 ARIAS RODRIGUEZ, Sofia 14 C.N. Elche NT ___:___.___

Prueba 13 Masc., 200m Espalda 12 años
03/05/2025 - 18:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 DIAZ CONEJERO, Carlos 13 C.N. Tenis Elche 4:43.59 50m ___:___.___
3 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 3:39.32 50m ___:___.___
4 PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 3:03.48 50m ___:___.___
5 SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 3:24.37 50m ___:___.___
6 GRACIA ASENSIO, Leo 13 C.E. Eldense 4:08.79 25m ___:___.___
7 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

Prueba 14 Fem., 200m Espalda 12 años
03/05/2025 - 18:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 BELLO MANZANARES, Andrea 13 C.N. Elche NT ___:___.___
2 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax NT ___:___.___
3 GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 3:34.20 50m ___:___.___
4 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche 3:12.02 25m ___:___.___
5 CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 3:30.05 50m ___:___.___
6 GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche 4:56.56 50m ___:___.___
7 BELTRA VILLENA, Arantzazu 13 C.E. Eldense NT ___:___.___

Prueba 15 Masc., 200m Espalda 13 años
03/05/2025 - 18:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 VALERO MORA, Adrian 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 CARRASCOSA MIRALLES, Alejandro 12 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
4 BARRAGAN RODRIGUEZ, Hector 12 C.N. Alfa Ilicitano 4:00.43 25m ___:___.___
5 ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
6 SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BARRAGAN RODRIGUEZ, Rodrigo 12 C.N. Alfa Ilicitano 3:41.50 25m ___:___.___
2 VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 3:23.42 50m ___:___.___
3 GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 3:06.79 25m ___:___.___
4 MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 2:38.68 25m ___:___.___
5 BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 2:42.56 25m ___:___.___
6 RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 3:17.42 25m ___:___.___
7 GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 3:41.38 50m ___:___.___

Prueba 16 Fem., 200m Espalda 13 años
03/05/2025 - 18:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 LLACER SANCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:06.70 50m ___:___.___
4 GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:24.45 50m ___:___.___
5 ARIAS RODRIGUEZ, Victoria 12 C.N. Elche 3:40.82 50m ___:___.___
6 TORRES GOMIS, Saray 12 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
7 PEREZ PAYA, Edurne 12 C.E. Eldense NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

Prueba 16, Fem., 200m Espalda

Serie 2 de 2

1 CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:19.14 50m ___:___.___
2 SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 3:05.96 50m ___:___.___
3 LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 2:58.81 25m ___:___.___
4 QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 2:54.39 50m ___:___.___
5 ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 2:50.94 25m ___:___.___
6 MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:04.32 50m ___:___.___
7 LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:11.18 50m ___:___.___

Prueba 17 Masc., 50m Libre 12 años
03/05/2025 - 19:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 DIAZ CONEJERO, Carlos 13 C.N. Tenis Elche 49.37 25m ___:___.___
3 ARAUJO MATEOS, Hector 13 C.N. Villena Alto Vinalopo 39.29 25m ___:___.___
4 PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 32.39 50m ___:___.___
5 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 35.96 50m ___:___.___
6 GRACIA ASENSIO, Leo 13 C.E. Eldense 48.37 25m ___:___.___

Prueba 18 Fem., 50m Libre 12 años
03/05/2025 - 19:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 BELTRA VILLENA, Arantzazu 13 C.E. Eldense NT ___:___.___
4 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 34.34 25m ___:___.___
5 BELLO MANZANARES, Andrea 13 C.N. Elche NT ___:___.___
6 MARIN BELMONTE, Alicia 13 C.N. Elche NT ___:___.___

Prueba 19 Masc., 50m Libre 13 años
03/05/2025 - 19:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 CARRASCOSA MIRALLES, Alejandro 12 C.N. Pichon Elche 47.09 25m ___:___.___
3 BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 33.56 50m ___:___.___
4 PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 31.17 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 32.09 50m ___:___.___
6 ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 34.43 25m ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Villena
Villena, 3/5/2025

Prueba 20 Fem., 50m Libre 13 años
03/05/2025 - 19:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 MARTINEZ VELOSO, Carmen 12 C.N. Elche 49.05 25m ___:___.___
4 FOUNOUN BERENGUER, Samira 12 C.N. Elche 44.08 25m ___:___.___
5 TORRES GOMIS, Saray 12 C.N. Pichon Elche 44.85 25m ___:___.___
6 RUBIO MOLINA, Carla 12 C.N. Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PEREZ PAYA, Edurne 12 C.E. Eldense 40.30 25m ___:___.___
2 LLACER SANCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 38.54 25m ___:___.___
3 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 34.75 50m ___:___.___
4 ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 31.45 25m ___:___.___
5 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 31.71 25m ___:___.___
6 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 35.44 25m ___:___.___
7 ARIAS RODRIGUEZ, Victoria 12 C.N. Elche 38.86 25m ___:___.___

Prueba 21 Mixto, 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
03/05/2025 - 19:05 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C.N. Tenis Elche 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

4 C.E. Eldense 10 C.E. Eldense 2:53.53 ___:___.___

5 C.N. Tenis Elche 10 C.N. Tenis Elche 2:56.50 ___:___.___

6 C.E. Eldense 11 C.E. Eldense NT ___:___.___


